

Nippon Shokken

200707 - Korean Fried Chicken Mix

Our "KFC" (Korean Fried Chicken Mix) serve up a delightfully rough and crispy texture that holds up for hours. It's super easy to prepare too - just add some water and coat your chicken with our special batter before giving it a good deep-fry. And the best part? No need for any double frying! Wheat free product!



MARKETING

Our “KFC” (Korean Fried Chicken Mix) serve up a delightfully rough and crispy texture that holds up for hours. It's super easy to prepare and wheat free!

Nutrition Facts

50 Servings per container

Serving Size3.0 TB

Amount Per Serving

Calories100

% Daily Value*

Total Fat 0.5 g1%

Saturated Fat 0.4 g1%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg0%

Sodium 1952 mg26%

Total Carbohydrates 23 g8%

Dietary Fiber 2 g7%

Total Sugars 1.5 g

Includes 0.7 g Added Sugars%

Protein 7.3 g

Vitamin D 0 mcg0%

Calcium 51 mg0%

Iron 1 mg6%

Potassium 240 mg0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
00707		10850021678811		6/3.3 LB		
Brand		Brand Owner		GPC Description		
Nippon Shokken		Nippon Shokken USA / Dry		Baking/Cooking Supplies (Shelf Stable)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
20.7 LBR	19.8 LBR	No		United States	Undeclared	No
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
12.2 INH	10.1 INH	9.4 INH	0.67 FTQ	12x05	237 Days	60 FAH / 77 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

Keep in a cool dry place away from sunlight---UNIT
UPC: 850021678814---

- ALLERGENS
- C** = 'Contains'; **MC** = 'May Contain'; **N** = 'Free From'; **UN** = 'Undeclared'; **INII** = 'Intentionally nor Inherently Included'; **50** = 'Derived from Ingredients'; **60** = 'Not Derived From Ingredients'; **NI** = 'No Info'
- Milk - N

Eggs - N

Soybean - N

Wheat - N

Sesame - N

Molluscs - N
- Peanuts - N

Tree - N

Fish - N

Shellfish - N

Crustaceans - N

INGREDIENTS

Corn Flour, Gluten Free Oat Flour, Corn Starch, Chickpea Flour, Salt, Dehydrated Garlic, Guar Gum, Dextrose, Spice

200707 - Korean Fried Chicken Mix

Our "KFC" (Korean Fried Chicken Mix) serve up a delightfully rough and crispy texture that holds up for hours. It's super easy to prepare too - just add some water and coat your chicken with our special batter before giving it a good deep-fry. And the best part? No need for any double frying! Wheat free product!



PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Cold water 1 1/4 cups of cold water & 1 cup of Fried Chicken mix, dip in wet batter, dry-coat Fried Chicken Mix (cover & press), deep fry

SERVING SUGGESTIONS



Serve the fried chicken with our favorite sauces, Teriyaki sauce, Orange Sauce, or Mango Habanero Sauce

MORE INFORMATION

